Omnibus quidem literis et processibus sic oblalis, produces et presentatis ac per 
nos receplis, prefatus dominus Johannes procurator nomine procura torio quo supra allegavit 
et proposal! ac verbo deduxit, qualiter easdem literas sen processus propter diversa pericula, 
sibi et dicto monasterio iminencia, eciam suis originalibus ad subexecutores diversos et loca 
oportuna non posse deforce secure, ne casu infortuitu deperdite prefatis abbatisse et con- 
ventui in Ossla ac monasterio ipsorum dampna majora et pericula ac vexaciones inportarent, 
petens cum instancia qua poterat ampliori, quatenus easdem transcribere (sic!) copia ri et trans- 
sumi et exemplar! de verbo ad verbuni mandaremos cum interposicione auctoritails et 
decreti ordinarii . . Nos itaque Johannes vicarios et officialis predictus peticionibus prefatis 
domini Johannis procuratoris juslis utpote et consonis racioni favorabiliter annuentes, dictas 
literas et processus ante omnia omni vicio et suspicione carentes reputantes easdem per 
Jacobum notarium subscriptuni de verbo ad verbuni nichil addito vel dimminuto, quod sensom 
aut variet intellectum, copiari, exemplar! ac transsumi et in formam publicara redigi man- 
davimus instrumenti (sic) sigillique vicariatos nostri appensione jussimus commiiniri, volentes 
et auctoritate ordinaria decernentes, quod eidem transsumpto sive exemplo ubicunque locorum 
pro due turn vel exhibition fuerit, dari debeat et lides plenaria adhiberi possit et perinde 
valeat, ac si ipse litere sen processus originalis in suis originalibus producerentur., Datum 
et actum Olomucii anno domini millesimo quadringentesimo quinto, indiccione tredécima, 
die vero XIII mensis Aprilis bora vesperorum vel quasi pontificatus sanctissimi in Christo 
paths et domini nostri domini Innocencii divina providencia pape septimi anuo ipsius primo 
presentibus honorabilibus et discretis viris dominis Johanne de Straznicz decano Wilhelme 
Curthelange canónico et Nicolao Dierrar perpetuo vicario ecclesie Olomucensis et aliis 
mullís testibus tided ignis circa premissa constitutis.

Et ego Jacobus quondam Johannis de Pyeska clericus Pragensis diócesis auctoritate 
imperial! publicas notarlas etc. . .

Orig. Perg, mit anil. Siegel des Vi cars Johannes de Czlawings; ferner befinden sich auf der Plica 
35 Einschnitte für Hängesiegel, oberhalb denen 29 Namen von Zeugen verzeichnet sind, die ihre Siegel 
hier hätten anhängen sollen. Es sind dies die nachstehenden Namen:

S.(igillum) dorn. Wilhelm! plebani in Olomuncz ecclesie sancti Mauricii; s. domini 
Blasii ibidem ecclesie sancti Petri; s. plebani ecclesie sancti Blasii in Olomuncz; s. dorn, 
prepositi regularis mona st. in Prostano; s. dorn, prepositi in Pusmier; s. plebani in 
Wischaw; s. plebani in Nausadlicz; s. plebani in Raussans: s. plebani in Crenebicz;